
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
náměstí Svobody 4, 602 00 Brno 
 
Sekce vymáhací 
Odbor vymáhací I 
 
 

Č.j.: 4121348/25/3080-81545-710143 
 
 

Vyřizuje: Klára Prokešová, Oddělení vymáhací V 
Pracoviště: Sladová 1, 690 02 Břeclav                      
Tel: (+420) 953 140 390, (+420) 953 140 111                                  
E-mail: podatelna3000@fs.gov.cz  
ID datové schránky: qdhny4c 
 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í  
  o zrušení konání dražby 

 
 
Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto 
 

konání dražby nařízené dražební vyhláškou č.j. 3950617/25/3080-81545-710143 od 
08:15 hod. dne 06.10.2025 do 12:30 hod dne 07.10.2025 

 
se  r u š í . 

 
Odůvodnění: 
Shora uvedený správce daně v rámci daňové exekuce zahájené exekučním příkazem na 
prodej movitých věcí č.j. 12070250/25/3080-82544-713283 ze dne 10.04.2025 nařídil konání 
dražby movitých věcí dražební vyhláškou č.j. 3950617/25/3080-81545-710143 ze dne 
27.08.2025. 
 
Dne 15.09.2025 byl u Krajského soudu v Brně pod č.j. KSBR 26 INS 17443/2025 podán 
insolvenční návrh spojený s návrhem na prohlášení konkursu. Krajský soud v Brně dne 
15.09.2025 pod č.j. KSBR 26 INS 17443/2025-A-2 vydal vyhlášku o zahájení insolvenčního 
řízení, a proto dle § 181 odst. 2 písm. i) daňového řádu nelze v daňové exekuci pokračovat. 
 
Z toho důvodu rozhodl správce daně o zrušení konání dražby tak, jak je uvedeno ve výrokové 
části tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 

 
 JUDr. Ivana Mikulčíková 

ředitel odboru 
 


		2025-09-15T16:30:36+0200




